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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2023/2024

LISTAS PROVISIONAL DE ESPERA

Centro: I.E.S. ABYLA
Ciclo: Título Básico en Electricidad y electrónica
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****8726V MOHAMED AHMED MOHAMED 17
2 ****8030C BENAISA AL JAWHARI MOHAMED 17
3 ****30206 TAYSSIR EL KSIRI 17
4 ****3580D DIKRA ABDELNEVI DRIS 17
5 ****4307D MOHAMED MOHAMED AHMED 17
6 ****3559C BILAL MOHAMED HADDAD 17
7 ****2683A MOHAMED MOHAMED ZERIOUH 17
8 ****2687F RAYHAN HOSSAIN OBAIDE 17
9 ****2877M IZAN JIMÉNEZ RODRÍGUEZ 17
10 ****8268T AMIR OMAR EL HADDAOUI 17
11 ****4172A MOHAMED OUAZZANI MOHAMED 17
12 ****9770B BILAL ABDESELAM ARGAZ 17
13 ****5577M ASHRAF EL HARFI EL YOUSSFI 15
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2023/2024

LISTAS PROVISIONAL DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: Título Básico en Mantenimiento de vehículos
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****8260C RAYAN RADOUANI OUDIL 19
2 ****2577W MOUSSA CHOUATI TAOUATI 19
3 ****3524T MOHAMED ZERRAD 19
4 ****1712K DANIEL VAZQUEZ ROS 19
5 ****3531Y HAMZA ACHAHBOUN IBDAOUEN 19
6 ****0316Y HARON MOHAMED HOSSAIN 17
7 ****8269R YASSIN ABDESELAM MOHAMED 17
8 ****6343N MOHAMAD-MARZOK CHAIB ABDESELAM 17
9 ****1829T MOHAMED HICHOU ABDELMAYID 17
10 ****0717S SILVIA BERROCAL OLIVA 17
11 ****8585E FAROK MAROUANE BOUHOUT 17
12 ****8726V MOHAMED AHMED MOHAMED 17
13 ****8030C BENAISA AL JAWHARI MOHAMED 17
14 ****4489K ISLAM AMAR MOHAMED 17
15 ****2683A MOHAMED MOHAMED ZERIOUH 17
16 ****2734Z RAYAN MOHAMED ALI 17
17 ****2687F RAYHAN HOSSAIN OBAIDE 17
18 ****8268T AMIR OMAR EL HADDAOUI 17
19 ****4172A MOHAMED OUAZZANI MOHAMED 17
20 ****9770B BILAL ABDESELAM ARGAZ 17
21 ****8568M REDA SAYIDOUNE MOHAMED 15
22 ****8255Y HICHAM CHAIB FKIHI EL BEJKA 5



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-9

94
1-

a1
2d

-f
b6

8-
46

95
-c

78
5-

1c
20

-a
78

7-
57

a0
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-9941-a12d-fb68-4695-c785-1c20-a787-57a0

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : JUAN CARLOS CORNAX CASTILLO | FECHA : 10/07/2023 06:38 | Sin acción específica

Página 3 de 9

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2023/2024

LISTAS PROVISIONAL DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: Título Básico en Cocina y restauración
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****5895R NARYIS ABDEL-LAH EL ALAOUI 17
2 ****5591L EVELYN HEREDIA OCAÑA 17
3 ****1279W NISRIN MOHAMED AHMED 17
4 ****0423X LINA MOHAMED NAGHMOUCH 17
5 ****2734Z RAYAN MOHAMED ALI 17
6 ****9571L NOOR ASEKOUR ABDESELAM 17
7 ****1048R DIANA JIMÉNEZ PAREDES 15
8 ****5577M ASHRAF EL HARFI EL YOUSSFI 15
9 ****2815C BEATRIZ LOPEZ VILLODRES 13
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2023/2024

LISTAS PROVISIONAL DE ESPERA

Centro: I.E.S. ALMINA
Ciclo: Título Básico en Actividades de Panadería y Pastelería
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****1279W NISRIN MOHAMED AHMED 17
2 ****0423X LINA MOHAMED NAGHMOUCH 17
3 ****2683A MOHAMED MOHAMED ZERIOUH 17
4 ****5335Q SARA SERROUKH AHMED 17
5 ****9616H LUCIA DE OLIVEIRA BEL 17
6 ****9623A RANIM ABDESELAM MECHHIDAN 17
7 ****1048R DIANA JIMÉNEZ PAREDES 15
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2023/2024

LISTAS PROVISIONAL DE ESPERA

Centro: I.E.S. CLARA CAMPOAMOR
Ciclo: Título Básico en Acceso y conservación en instalaciones deportivas
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****0717S SILVIA BERROCAL OLIVA 17
2 ****8643B HAMSA HOSSAIN MOHAMED 17
3 ****2687F RAYHAN HOSSAIN OBAIDE 17
4 ****9747B MOHAMMAD AHMED ABDEL LAH 17
5 ****9665V MOHAMED-SUFIAN AHMED EL ADOUZI 17
6 ****4795Z YASSIN MOHAMED RODRIGUEZ 17
7 ****4172A MOHAMED OUAZZANI MOHAMED 17
8 ****1885X MOHAMED KLALOUSI IKADAOUAN 17
9 ****2673P ANAS AHMED HAMU 15
10 ****8568M REDA SAYIDOUNE MOHAMED 15
11 ****4802K YERAY CLEMENTE ROBLES MONTAÑO 13
12 ****8255Y HICHAM CHAIB FKIHI EL BEJKA 5
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2023/2024

LISTAS PROVISIONAL DE ESPERA

Centro: I.E.S. LUIS DE CAMOENS
Ciclo: Título Básico en Peluquería y estética
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****0033E RABAB ABDESELAM ANICHI 17
2 ****1271F SIHAAM MOHAMED GÓMEZ 17
3 ****0717S SILVIA BERROCAL OLIVA 17
4 ****1279W NISRIN MOHAMED AHMED 17
5 ****1651Y RAUDA AHMED MOHAMED AFRIKACH 17
6 ****5335Q SARA SERROUKH AHMED 17
7 ****9616H LUCIA DE OLIVEIRA BEL 17
8 ****9623A RANIM ABDESELAM MECHHIDAN 17
9 ****9571L NOOR ASEKOUR ABDESELAM 17
10 ****9283F SUHAILA AHMED MOHAMED 15
11 ****1048R DIANA JIMÉNEZ PAREDES 15
12 ****0666B SALMA BOUSALHAM SANTIAGO 15
13 ****5577M ASHRAF EL HARFI EL YOUSSFI 15
14 ****2867G MARÍA TAHA AL-LAL 14
15 ****2815C BEATRIZ LOPEZ VILLODRES 13
16 ****4751F SOODIA MOHAMED AMHAJAR 11
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2023/2024

LISTAS PROVISIONAL DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. Nº 1
Ciclo: Título Básico en Informática y comunicaciones
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****1942K MANUEL ELIAS HIDALGO BERMÚDEZ 17
2 ****9158C LUCIA LORENZO ROJAS 17
3 ****1829T MOHAMED HICHOU ABDELMAYID 17
4 ****8869E ADAM AHMED EL AZHARI 17
5 ****8585E FAROK MAROUANE BOUHOUT 17
6 ****8030C BENAISA AL JAWHARI MOHAMED 17
7 ****30206 TAYSSIR EL KSIRI 17
8 ****3580D DIKRA ABDELNEVI DRIS 17
9 ****4307D MOHAMED MOHAMED AHMED 17
10 ****4489K ISLAM AMAR MOHAMED 17
11 ****2877M IZAN JIMÉNEZ RODRÍGUEZ 17
12 ****8268T AMIR OMAR EL HADDAOUI 17
13 ****4795Z YASSIN MOHAMED RODRIGUEZ 17
14 ****9770B BILAL ABDESELAM ARGAZ 17
15 ****1885X MOHAMED KLALOUSI IKADAOUAN 17
16 ****1832G AYYUB ZAIDI-MEZZOUKI MOHAMED 17
17 ****0666B SALMA BOUSALHAM SANTIAGO 15
18 ****8568M REDA SAYIDOUNE MOHAMED 15
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2023/2024

LISTAS PROVISIONAL DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. Nº 1
Ciclo: Título Básico en Servicios administrativos
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****0084G REDA BERNY ABSELAM 17
2 ****9158C LUCIA LORENZO ROJAS 17
3 ****1829T MOHAMED HICHOU ABDELMAYID 17
4 ****0033E RABAB ABDESELAM ANICHI 17
5 ****8869E ADAM AHMED EL AZHARI 17
6 ****0717S SILVIA BERROCAL OLIVA 17
7 ****1651Y RAUDA AHMED MOHAMED AFRIKACH 17
8 ****4489K ISLAM AMAR MOHAMED 17
9 ****5335Q SARA SERROUKH AHMED 17
10 ****9616H LUCIA DE OLIVEIRA BEL 17
11 ****4795Z YASSIN MOHAMED RODRIGUEZ 17
12 ****1832G AYYUB ZAIDI-MEZZOUKI MOHAMED 17
13 ****2639H ADRIANA GARRUCHO OLIVER 17
14 ****0666B SALMA BOUSALHAM SANTIAGO 15
15 ****4751F SOODIA MOHAMED AMHAJAR 11
16 ****9300Q IBRAHIM MOHAMED DABDI 10
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO - PRESENCIAL


Ceuta - Curso 2023/2024

LISTAS PROVISIONAL DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. Nº 1
Ciclo: Título Básico en Servicios comerciales
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****9158C LUCIA LORENZO ROJAS 17
2 ****9555A YUSRAA BENASSAR MOHAMED 17
3 ****8186X MOHAMMAD ALI ALLALI MUSTAFA 17
4 ****1829T MOHAMED HICHOU ABDELMAYID 17
5 ****0033E RABAB ABDESELAM ANICHI 17
6 ****8869E ADAM AHMED EL AZHARI 17
7 ****1279W NISRIN MOHAMED AHMED 17
8 ****30206 TAYSSIR EL KSIRI 17
9 ****1651Y RAUDA AHMED MOHAMED AFRIKACH 17
10 ****5335Q SARA SERROUKH AHMED 17
11 ****9616H LUCIA DE OLIVEIRA BEL 17
12 ****9623A RANIM ABDESELAM MECHHIDAN 17
13 ****4795Z YASSIN MOHAMED RODRIGUEZ 17
14 ****9571L NOOR ASEKOUR ABDESELAM 17
15 ****2639H ADRIANA GARRUCHO OLIVER 17
16 ****3748W NOOR QUINTERO JARMIN 15
17 ****2673P ANAS AHMED HAMU 15
18 ****4751F SOODIA MOHAMED AMHAJAR 11
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